Ддм. Невского р-на
№ 4034-р

□т 1D,D9,2025

S ' f i  -■ •
, Г  г -- .

П РАВИ ТЕЛ ЬС ТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРТА
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

1 о, о 9. 2025
о  внесении
в распоряжение

изменении
адм ин истрации

Невского района Санкт-Петербурга
от 27.01.2025№285-р

Внести в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 27.01.2025 № 285-р  «Об организации работы лагерей
дневного пребывания, создаваемых в период весенних, летних, осенних школьных
каникул 2025 года на базе государственных бюджетных общеобразовательных
учреждений, находящихся в ведении администрации Невского района
Санкт-Петербурга (далее ~ распоряжение), следующие изменения:

1. Изложить плановые показатели наполняемости лагерей дневного
пребывания, создаваемых в период осенних школьных каникул на базе
государственных бюджетных общеобразовательных учреждений, находящихся
в ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга (далее - лагеря
дневного пребывания), с общим планом набора в количестве 150 человек
(приложение № 3 к распоряжению) согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Абзац пятый пункта 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«осенняя смена: 27.10.2025 -01.11.2025».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Спиридонову Н.Г.

Глава администрации А.В.Гульчук

Приложение

к раепоряжению администрации
Невского района Санкт-Петербурга
о т  1 0, О 9. 2Q25 №

Плановые показатели
наполняемости лагерей дневного пребывания, создаваемых в период осенних

школьных каникул 2025 года на базе государственных бюджетных
общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении администрации

Невского района Санкт-Петербурга

Л'о
п/п

П о л н о е  н а и м е н о в а н и е  Г Б О У , на бале А д р ес
1 к о т о р о го  ф у н к ц и о н и р у е т  л а г е р ь  р а зм е щ е н и я  л а ге р я

О б щ е е  к о л и ч е с т в о
п у тев о к  i

д н е в н о г о  п р е б ы в а н и я В сего 100% 6 0 %

1. Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  ш к о л а -
и н т е р н а т  Л'о 18 Н е в с к о го  р а й о н а
С а н к т -П е т е р б у р г а

192131 ,
С а н к т -П е т е р б у р г , ул.
Ш ел гу н о в а ,
д. 5а , л и т е р  А

30 15 15

i

2. i  Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е
;  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
Л'о23 с у г л у б л е н н ы м  и зу ч ен и ем

!  ф и н с к о го  я зы к а  Н е в с к о го  р а й о н а
: С а н к т -П е т е р б у р г а

 ̂ 193168 ,
С а н к т -П е т е р б у р г , у л и ц а
Д ы б е н к о , д .2 0 , к о р н . 4,
л и т е р  Ф

_________________

3 0 ! 1

i

15

:

3. Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
ср е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
-\о 3 3 1  Н е в с к о го  р а й о н а

'  С а н к т -П е т е р б у р г а

192171 ,
С а н к т -П е т е р б у р г , ул .
Б а б у ш к и н а , д .6 5 , л и т е р  А

30 15

i

15

4.

:

1

Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

i  ср е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а
:  .\» 3 4 6  Н е в с к о го  р а й о н а
:  С а н к т -П е т е р б у р г а

j 193313,
1  С а н к т -П е т е р б у р г ,
‘  ул. П одвойского ,
I  д. 18, корп. 3, л и тер  А

30 15 j 15

5.
!
;
1

Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

:  л и ц е й  Л'« 5 7 4  Н е в с к о го  р а й о н а
С а н к т -П е т е р б у р г а

i 192076,
С а н к т -П е т е р б у р г ,
Ш л и ссел ьб у р гск и й
пр., Д.24, корп. 2 , л и т е р  А

3 0 15 15

в е р н  о  п о  с м е н а м  /  по б ю д ж е т у 150
1 с м е н а

75 75